Exploitation détaillée

Gotze, Jana

Association: SG Stern
Dossard: 96

Circuit: 22.00 km
11 Stages

Catégorie:
Rider Class Women

Temps intermédiaires

Poste Etape Place Retard
Temps catg. catg.
Etape 1 4:00 1 -
Etape 2 3:21 1 -
Etape 3 2:43 2 0:03
Etape 4 2:59 1 -
Etape 5 1:22 1 -
Etape 6 3:03 1 -
Etape 7 2:59 1 -
Etape 8 1:48 1 -
Etape 9 2:49 1 -
Etape 10 1:28 1 -
Etape 11 2:38 7 0:32

Timing by SPORTident

TrailTrophy Breitenbrunn
Breitenbrunn/Erzgebirge / 13.07.2013

Résultats d'étape

Place
Femme:

I e i = T I = =

10

Retard
Femmes

Temps total: 29:10

Place par parcours/Total: 67 (de 146)
Place par parcours/Femmes: 1 (de 11)
Meilleur temps dans le parcours: 29:10

Place par catégorie: 1(de 8)
Meilleur temps dans la catégorie: 29:10

Total Place Retard
Temps catg. catg.
4:00 1 -
7:21
10:04
13:03
14:25
17:28
20:27
22:15
25:04
26:32
29:10

Place
Femme:

N = T e R S S S R S =
A
L e e e e e e T = = =

timing.sportident.com

Résultat total

Retard
Femmes




