

Exploitation détaillée

Götze, Jana Temps total: 29:10

Association: SG Stern

Dossard: 96

Circuit: 22.00 km Place par parcours/Total: 67 (de 146)

11 Stages Place par parcours/Femmes: 1 (de 11)
Meilleur temps dans le parcours: 29:10

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 8)

Rider Class Women Meilleur temps dans la catégorie: 29:10

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Femme:	Femmes	Temps	catg.	catg.	Femme:	Femmes
Etape 1	4:00	1	-	1	-	4:00	1	-	1	-
Etape 2	3:21	1	-	1	-	7:21	1	-	1	-
Etape 3	2:43	2	0:03	3	0:03	10:04	1	-	1	-
Etape 4	2:59	1	-	1	-	13:03	1	-	1	-
Etape 5	1:22	1	-	1	-	14:25	1	-	1	-
Etape 6	3:03	1	-	1	-	17:28	1	-	1	-
Etape 7	2:59	1	-	1	-	20:27	1	-	1	-
Etape 8	1:48	1	-	1	-	22:15	1	-	1	-
Etape 9	2:49	1	-	1	-	25:04	1	-	1	-
Etape 10	1:28	1	-	1	-	26:32	1	-	1	-
Etape 11	2:38	7	0:32	10	0:32	29:10	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com